２０１２年１月１３日

チェコ日本商工会会員各位

第 ６ 回 総 会 招 集 ご 通 知

チェコ日本商工会

会 長 立 原   聡

 チェコ日本商工会定款第４章第８条第６項に基づき、第六回総会を下記の通り開

催致しますので、ご通知申し上げます。会員の皆様におかれましては万障お繰り合

わせの上、ご参集下さいますよう宜しくお願い致します。

記

  １．日程：２０１２年１月２７日（金）午後６時より（午後５時半受付開始）

  ２．場所：Hotel Grand Majestic Plaza

          (住所： Truhlářská 16,  110 00 Praha 1)

  ３．会議の目的：

     報告事項 （１）事業報告

          （２）監査結果報告

     決議事項  第１号議案：２０１１年度収支報告

           第２号議案：２０１２年度活動計画及び予算

           第３号議案：２０１２年度会費

           第４号議案：２０１２年度役員体制

以上